Int^o her sicut s. quia aliquando aia mudo no d ipo egressu suo oiderunt
 p^o morte vntatis dclatant. **V**nd & s^o Marties. ub d pde libus mtrantia
 multa pessi sunt. qm h^o ut p^o p^o q de ossa sua Moetua. **P**ostidie sicut
 Et Miraculis clon sunt. **E**t vntatis m Capm. **Ca^m xx^m**

Une uidez uenerabilis ualentinus. qm p q d hac Romana urbe in chi se
Nostri meosq monasterio puit. pue d ualencia gendra suu monasteriu
erit. d quo du longobardi scilicet uenissent. scid eius uenerabilis
didit. duos eius monachos d rannus unus arboris suspenderit. alij suspen
eodem die defuncti st. factis aut uesperis utroqz corp. spiritus claris illis q
tisq uocibus psallere ceperunt. ita ut omes ipd quoqz qm eos occiderat. non uocis
psallentiu audirent. immo uiruti terrentur. Quas uox uocis captiu quoqz
omnes. qm illis ad certant audierunt. atqz corp psalmodie p q mod testes ceper
terunt. Sed qat uocis spiritum omnipotentis deus. idcirco uoluit ptuge ad alic
tempore ut uiuere quaz d carne distaret. Quia si deo sciret sciderat. p q rancu
uenerit uiuat. **Capitulum xxiii**

Quibusd religiosis quoz uotis attestantibus. ad huc d monasterio p dicitur
agnouit. q hor longobardoz tempore. iuxta d hac p dicitur q sicut uocatur
quidam monasterij par uote uenit. forams uocis fuit. qm captiu ad
mencibus uox a longobardoz depredatione fugientibus. ruitu que uidebat
hic d monasterio hucgitus est. Comis d elmosinis re sancta sua. ac fructu om
z uellantiu qm p sisset. quidam d dicitu habere potuit expendit. Ex pensis uoc
rebus omnibus. longobardi ad eu subito uenerunt. eius tenuerunt z ante p te
reperit. Quibus dicit dicit se omnino nichil habere. d uocis monte ab eis
ductis z d qua silua diuise magnitudinis stabat. Ibiqz captiuus quid fugiuus d
caua arboris latebat. ubi uox ex longobardis educto gladio. p dicitu uox
omdit uox. Cui q corpore d t rone cadente. mont omib p dicitu z silua gausa
z. An si se ferre no posse p dicitu facultatis eius dicit uox que tenuerunt. **Capitulum xxiiii**

Huius quoq d Mansore p dicitu uox ualde uenerabilis dyaconus fuit. d uox
uocis longobardi tenuerunt. Quoz uox educto gladio caput eius
amputauit. z ad corpus eius d t rone mderet. Ipe qm huc capite huc
uocis. d mudo spm contempit. ad pedes eius contempit. et q amind d d dicitu
d mudo d d traditus ostendit. **Capitulum xxv**

Grego Vm scriptu sit iustus quicuqz morte p uentus fuerit. in ista no
aufertur ab eo. Electi qm p rone dubio ad p dicitu uita t rone. qm eis ob est
Et ad modicu d mte mortuatur. Et e fortasse no m dicitu corp culpa. licet minima
que d eadem morte debeat t rone. Unde sit ut reprobi p dicitu quoz contra uox
tes accipiant. sed illis mortuaturibus hor deis g rone uocis q d contra uox
potestatem sue indulgentis accipiant. Sit ydem carnis f rone eundem uox d m
dyaconu uocis ferre g rone z. gaud sup mortuatur p m dicitu no z. Quoz
sua quoqz t rone t rone elo qua z. **Capitulum xxvi**